Уважаемые руководители!
В период с 12 по 20 апреля 2014 года в городе Енисейске пройдет цикл весенних мероприятий, посвященных благотворительности и милосердию, который  посвящен Первой Пасхальной Ярмарки  (апрель) и 395- летию  города Енисейска (август).
(С Постановление Главы города об организации и проведение Первой Пасхальной ярмарки, составе оргкомитета, программой мероприятий  можно ознакомиться на официальном сайте города Енисейска.)
План, уже утвержденных мероприятий,  направляем Вам для координации собственной деятельности в данный период и как предложение для участия в общегородских мероприятиях Ваших сотрудников.

Уважаемые руководители!

Прошу Вас в срок до 24 марта 2014 года направить в адрес Дирекции Августовской ярмарки (Кирова 87, тел: 2-24-58, сот: 89135697351 – Татьяна, секретарь, эл. почта: en_dinros@mail.ru) план мероприятий и подтверждение об участии в акциях Вашего учреждения. (Благотворительные акции прикреплены Вам в рассылке.)

Просьба содействовать в распространении приглашения к участию Первой Пасхальной Ярмарке и в благотворительных акциях  среди своих сотрудников и посетителей.
[bookmark: _GoBack]Предлагается Вам ознакомить ваш  коллектив с мероприятиями Пасхальной ярмарки, разместить необходимую  информацию на стендах, сайтах учреждений  с призывом принять посильное участие в  акциях благотворительности и милосердия,  в Добрых делах!
Спасибо за понимание!

  С уважением,  организаторы